
 

 
1 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 72η 

Απόφαση υπ’ αριθ.  2813/2023 
Στην Αθήνα, σήμερα 19-12-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ: την υπ’ αριθ. πρωτ.  1551600/14-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου της καθώς 
η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 14-12-2023.    
 

Θέμα 7ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Έγκριση του υπ. αρ. 171/15-12-2023 πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών 
της Π.Ε. Δυτικής Αττικής που αφορά στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ.αα του Ν. 4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,  διοργάνωσης δύο μουσικών εκδηλώσεων της Περιφέρειας Αττικής στο 
Πεδίον του Άρεως. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Βοϊδονικόλας Σταύρος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μπαλάφας Γεώργιος  
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Βερελή Βασιλική 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 

• Δημητρίου Γεώργιος  
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 8 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 

ΑΔΑ: ΡΒΗ97Λ7-ΦΟΙ



 

 
2 

κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα Φραγκιαδάκη, η οποία 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

Έχοντας υπόψη:  
1.   Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
2. Τον ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», 

3. Tον ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει,   

5. Τον ν. 4555/2018 (Α΄ 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκσης – 
εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ», 

6. Το άρθρο 99 του ν. 4583/2018 (Α΄ 212) «Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των 
συντάξεων, ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιανουαρίου 2016 σχετικά με τη διανομή ασφαλιστικών 
προϊόντων και άλλες διατάξεις», 

7. Τον ν. 4623/2019 (Α΄ 134) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα»,  

8. Τον ν. 4625/2019 (Α΄ 139) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις»,   

9. Τον ν. 4912/2021 (Α΄ 59) «Ενιαία αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης», 

10. Το π.δ. 145/2010 (Α΄ 238) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 121/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής και εγκρίθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 37419/13479/08.05.2018 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (Β΄1661), 

11. Το π.δ. 80/2016 (Α΄ 145) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», 
12. Την υπ’ αριθμ. 76928/09-07-2021 (Β΄ 3075) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 

Ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)».  

13. Την υπ’ αριθμ. 2/2022 (63957Λ7-ΓΜ8) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής, 

14. Τις υπ’ αρ. 499022/02-09-2019 (ΥΟΔΔ 688), 624277/31-08-2020 (ΥΟΔΔ 699), 1002357/28-12-
2020 (ΥΟΔΔ 1077), 526516/26-06-2021 (ΥΟΔΔ 494), 23612/11-01-2022 (ΥΟΔΔ 9), 625207/26-
07-2022 (Β΄3353), 809239/26-08-2022 (ΥΟΔΔ 764), 929104/27-09-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 903), 
1071804/31-10-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1020), 1206341/23-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1100), 1351469/16-12-
2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1188), Αποφάσεις του Περιφερειάρχη Αττικής σχετικά με ορισμό 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής / Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων / Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών, 

15. Την υπ’ αρ. 32099/13-01-2022 (9ΒΛ57Λ7-ΥΝ8) απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: 
«Ορισμός δύο Αντιπεριφερειαρχών ως μελών της Οικονομικής Επιτροπής», 

16. Την υπ’ αριθμ. 185/2022 (9ΡΝΟ7Λ7-ΞΨΑ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα: «Έγκριση Προϋπολογισμού και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού έτους 2023», (132493/30-12-2022 απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
περί επικύρωσης Προϋπολογισμού οικ. Έτους 2023), 

17. Την υπ’ αριθμ. 186/2022 (9Β207Λ7-Υ9Ι) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα: «Έγκριση προγράμματος Προμηθειών – Παροχής Υπηρεσιών Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2023», 

18. Την υπ’ αριθμ. 228/2023 (61ΟΤ7Λ7-ΑΨ7) απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού και Αθλητισμού 
της Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης Χριστουγεννιάτικων 
εκδηλώσεων και δράσεων της Περιφέρειας Αττικής που θα γίνουν στο Πεδίον του Άρεως το 
χρονικό διάστημα μεταξύ 20/12/2023 έως 06/12/2024», 

ΑΔΑ: ΡΒΗ97Λ7-ΦΟΙ



 

 
3 

19. Το υπ’ αριθμ. 1522213/08-12-2023 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με θέμα: «Στοιχεία επικοινωνίας για τις Χριστουγεννιάτικες Εκδηλώσεις της 
Περιφέρειας Αττικής στο Πεδίον του Άρεως από 21/12/2023 έως 01/01/2024». 

20. Την υπ’ αριθμ. 2758/2023 (Ε7ΨΑ7Λ7-Ζ4Ν) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Έγκριση προσφυγής σε διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση κατά το άρθρο 32, παρ. β, εδάφιο αα του ν. 4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για τη διοργάνωση δύο εκδηλώσεων στο Πεδίον του Άρεως για 
τον εορτασμό των Χριστουγέννων 2023 και της Πρωτοχρονιάς 2024», 

21. Την υπ. αρ. πρωτ. 1527849/08-12-2023 (6ΕΝ07Λ7-15Ρ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης στον 
ΚΑΕ 0844 η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2985 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής, 
του ΕΦ 06072 του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε. Δυτικής Αττικής  2023, 

22. Το υπ. αρ. 171/15-12-2023 πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής που αφορά στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης για την ανάθεση κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ.αα του Ν. 4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, το οποίο αναφέρει τα εξής: 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 171 ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π. Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
Στην Ελευσίνα, σήμερα Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023, και ώρα 10.00 πρωινή, στη διεύθυνση 
Ηρώων Πολυτεχνείου 78, στον 1ο όροφο, συνεδρίασε η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή 
Διενέργειας και Αξιολόγησης των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης Προμηθειών και Παροχής 
Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής (Π.Ε.Δ.Α.), η οποία συγκροτήθηκε με την 
υπ’ αριθ. 346/2023 (ΩΝΦΡ7Λ7-ΧΟ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, περί «Συγκρότησης 
επιτροπών σχετικών με διαγωνιστικές διαδικασίες έτους 2023 για τις ανάγκες της Δ/νσης 
Οικονομικών της Π.Ε. Δυτικής Αττικής». 
 
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν, κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. 170/13-12-2023  
Πρόσκλησης,  τα παρακάτω μέλη: 
  

1. Γαρυφαλλιά Πλαβούκου,  Αν. Πρόεδρος  
2. Ιωάννης Λεπροκαρίδης, Μέλος  
3. Ανδρέας Ταλάντης, Μέλος  
4. Δημήτριος Μπότιζας, Γραμματέας  

 
Διαπιστώθηκε και ανακοινώθηκε στο σώμα η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας, παρόντων και των (3) τριών 
μελών της Επιτροπής. 
 
Θέμα ημερήσιας διάταξης είναι η διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης, κατά το άρθρο 32 παρ. 2β περ. αα του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με τους νόμιμους εκπροσώπους των εταιρειών που θα αναλάβουν τις κάτωθι μουσικές εκδηλώσεις 
της Περιφέρειας Αττικής στο Πεδίον του Άρεως: 
 
i) Μουσική εκδήλωση με τη μπάντα Swingin Cats Big Band ft και την Αλεξάνδρα Σιετή, που θα 
διεξαχθεί στις 23 Δεκεμβρίου 2023 στο Πεδίον του Άρεως με την εταιρεία «DSEVENTS Ο.Ε.». Το 
κόστος ανέρχεται στο ποσό των 16.000,00€ πλέον ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, 
ii) Συναυλία με τους Μπάμπη Τσέρτο – Γεράσιμο Ανδρεάτο, που θα διεξαχθεί στις 21 Δεκεμβρίου 
2023 στο Πεδίον του Άρεως με την εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε.». Το 
κόστος ανέρχεται στο ποσό των 14.500,00€ πλέον ΦΠΑ, πλέον πνευματικών δικαιωμάτων, 
 
Η συνεδρίαση άρχισε χωρίς τη φυσική παρουσία κάποιου εκπροσώπου των εταιριών που έλαβαν 
την υπ’ αριθ. πρωτ. 1540780/13-12-2023  Πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών για τη σχετική 
διαδικασία δεν παρέστησαν και υπέβαλαν προσφορά ως κάτωθι : 
 

ΑΔΑ: ΡΒΗ97Λ7-ΦΟΙ



 

 
4 

 

Α/Α Προσφορές 
αρ. πρωτ.  προσφοράς 
(πρωτόκολλο Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε.Δ.Α.) 

1 «DSEVENTS Ο.Ε»  Διοργάνωση Εκδηλώσεων 1547331/14-12-2023 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε. 1547153/14-12-2023 

 
 
Η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση και τη μονογραφή των δικαιολογητικών των φακέλων 
προσφοράς. Από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών προέκυψε ότι αυτά είναι πλήρη και 
σύμφωνα με όσα προβλέπει η  Πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών Π. Ε. Δυτικής Αττικής. 
 
Επειδή δεν παρέστη εκπρόσωπος των παραπάνω εταιρειών ζητήθηκε τηλεφωνικά να 
διαπραγματευτούμε την προσφερόμενη τιμή. 
Ως αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης, οι εκπρόσωποί των δύο εταιρειών ήτοι: 
α) Εταιρεία «DSEVENTS Ο.Ε.» και  
β) Εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε.» 
 μας δήλωσαν ότι η επισυναπτόμενη προσφορά είναι η καλύτερη δυνατή που μπορούν να 
προσφέρουν χωρίς περαιτέρω δυνατότητα διαπραγμάτευσής τους. 
 
Μετά τα παραπάνω η επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα να ανατεθεί: 
 
α) Στην εταιρεία «DSEVENTS Ο.Ε.» η διοργάνωση της μουσικής εκδήλωσης με τη μπάντα Swingin 
Cats Big Band ft και την Αλεξάνδρα Σιετή, που θα διεξαχθεί στις 23 Δεκεμβρίου 2023 στο Πεδίον του 
Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 16.000,00€ πλέον ΦΠΑ, και  
β) Στην εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε.» η διοργάνωση της συναυλίας με 
τους Μπάμπη Τσέρτο – Γεράσιμο Ανδρεάτο, που θα διεξαχθεί στις 21 Δεκεμβρίου 2023 στο Πεδίον 
του Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: των 14.500,00€ πλέον ΦΠΑ, 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή: 
 
Α) την έγκριση του υπ. αρ. 171/15-12-2023 πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών 
της Π.Ε. Δυτ. Αττικής που αφορά στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση, κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ. αα του Ν. 4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, δύο μουσικών εκδηλώσεων της Περιφέρειας Αττικής στο Πεδίον 
του Άρεως για τον εορτασμό των Χριστουγέννων 2023 και της Πρωτοχρονιάς 2024 στις κάτωθι 
εταιρείες:  

 
α) Στην εταιρεία «DSEVENTS Ο.Ε.» η διοργάνωση της μουσικής εκδήλωσης με τη μπάντα 
Swingin Cats Big Band ft και την Αλεξάνδρα Σιετή, που θα διεξαχθεί στις 23 Δεκεμβρίου 2023 στο 
Πεδίον του Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 16.000,00€ πλέον ΦΠΑ, και  
β) Στην εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε.» η διοργάνωση της συναυλίας με 
τους Μπάμπη Τσέρτο – Γεράσιμο Ανδρεάτο, που θα διεξαχθεί στις 21 Δεκεμβρίου 2023 στο 
Πεδίον του Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 14.500,00€ πλέον ΦΠΑ. 

 
Σε περίπτωση μετάθεσης της ημερομηνίας της εκδήλωσης, του χώρου ή ακόμη και των 
συντελεστών για οποιοδήποτε άλλο λόγο, η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί σε νέο μεταγενέστερο 
χρόνο ή τόπο ή άλλους συντελεστές χωρίς να απαιτείται τροποποίηση της απόφασης για τον λόγο 
αυτό.  

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 

ΑΔΑ: ΡΒΗ97Λ7-ΦΟΙ



 

 
5 

Την μη έγκριση λόγω υψηλού κόστους, του υπ. αρ. 171/15-12-2023 πρακτικού της Τριμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης 
Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών της Π.Ε. Δυτ. Αττικής που αφορά στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση, κατά το άρθρο 32 
παρ. 2 περ. αα του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, δύο μουσικών εκδηλώσεων της 
Περιφέρειας Αττικής στο Πεδίον του Άρεως για τον εορτασμό των Χριστουγέννων 2023 και της 
Πρωτοχρονιάς 2024 στις κάτωθι εταιρείες:  

 
α) Στην εταιρεία «DSEVENTS Ο.Ε.» η διοργάνωση της μουσικής εκδήλωσης με τη μπάντα 
Swingin Cats Big Band ft και την Αλεξάνδρα Σιετή, που θα διεξαχθεί στις 23 Δεκεμβρίου 2023 στο 
Πεδίον του Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 16.000,00€ πλέον ΦΠΑ, και  
β) Στην εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΣ Ε.Ε.» η διοργάνωση της συναυλίας με 
τους Μπάμπη Τσέρτο – Γεράσιμο Ανδρεάτο, που θα διεξαχθεί στις 21 Δεκεμβρίου 2023 στο 
Πεδίον του Άρεως στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 14.500,00€ πλέον ΦΠΑ. 

 
Η αρμόδια Διεύθυνση Οικονομικών της Π.Ε. Δυτικής Αττικής να προβεί σε νέα διαπραγμάτευση των 
αμοιβών, προς επίτευξη καλύτερων οικονομικών προσφορών. 
 
➢ Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Πέππας Νικόλαος δηλώνει λευκό. 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βλάχου Γεωργία δηλώνει λευκό. 
➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Αγγέλης Σπυρίδων και Μπαλάφας 

Γεώργιος  καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση. 
➢ Το τακτικό  μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος  καταψηφίζει την ως 

άνω απόφαση. 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας 

 

Τα Μέλη 
Βοϊδονικόλας Σταύρος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μπαλάφας Γεώργιος  
 

 

ΑΔΑ: ΡΒΗ97Λ7-ΦΟΙ


		2023-12-21T15:44:18+0200
	Athens




